3arBepiakeHo
Haka3 MinicrepcTBa ¢inancie Ykpainu
26 cepnnusi 2014 p. No836

3arBepaKeHo

Haxas / posnopsanunii 10kymeHT

Ynpasninns kanimanvnozo oyodienuymea ZKumomupcokoi micovkoi paou

(HaliMeHYBaHHA rOJIOBHOTO PO3NOPAAHNKA KOWITIB MICUEBOTO OI0IKeTy)

Hakasz Ne 58 6io 20.12.2017p 1 Haka3
Jenapmamenmy 6100xncemy ma (inancie ZKumomupcokoi micokoi paou

(HaiMeHyBaHHS MICLIEBOTO (DIHAHCOBOTO OpraHy)

Haxaz Ne 1011  ¢io 20.12.17p

IMACITIOPT
010/17KeTHOT NporpamMu micueBoro 61oxxery Ha 2017 pik
(i3 3MiHamu)
1. 4700000 Ynpaeninnusa kanimanvnozo oyodienuymea JKumomupcokoi micokoi paou
(KITIKBK MB) (HaliMeHyBaHHA TOJIOBHOTO PO3NOPAAH

a)

2 4710000 Ynpaeninna kanimanvnozo dyoienuymea ZKumomupcokoi micokoi paou
(KITKBK MBb) (HalimeHyBaHHs BIANOBIAAILHOIO BHKOHABLIA)

«Haoannsa 3azanvnoi cepednboi oceimu 3a2a16HOOCCIMHIMU HAGUATLHUMU 3AKAA0AMU (6 M. U.
WIKOJ1010 - QUMAYUM CAOKOM, IHMEPHAMOM RPU WIKOJID), CREYIATIZ06AHUMU WIKOJIAMU, JilieAMU,

3. 4711020 0921 IMHA3IAMU, KOJICZIYMAMUY
(KTTKBK Mb) (KOKBR)T (HalTMEHYBaHHs OIOKETHOT MPOrPaMit)
4. O0csir OrOKETHUX MTPU3HAYCHDB/ OIOUKETHUX aCUIHYBaHb - 89,8 rtuc. rpusens, y Tomy uucii
3araibHOro (hoHy - - THC. TPUBEHb Ta CreUiabHOro (GoHIy - 89,8, muc.2pn.

_ Ilincrasu st BUKoHaHHs O pkeTHOT  [Ipozpama pozeumky oceimu m.Kumomupa na 2016-2018 poku, piwenns micokoi paou ¢id 21.12.2016 Ne491 «l1po micoxui

D ~ . . .
NpOrpamMmu 0100xcem na 2017 piky (i3 sminamu)
3bepesncenns, gionoeeHHA Ma NIOMPUMKA 6 HATIEHCHOMY MEXHIYHOMY CIAHI ICHYIOUUX 00'€KM6
3A2Q/IbHOOCEIMHIX HAGYATLHUX 3AKAA0IE (6 M. Y. WKII-OUMAYUX CAOKI6, IHMEPHAMIE npu WIKOI),
Ccneyiani306anux WK, n1iyeis, 2iMHa3sii, Koaeiymis, 3adesneuenns ix eekmueHozo UKOPUCMAHHA 014
6. Mera 010/1KeTHOT porpamu HAOAHHA 3a2a/1bHOT CepeOnboi oceimu
7. Ilianporpamu. CpsiMOBaHi Ha JIOCATHEHHS METH, BUSHAUEHOT NacopToM O10JDKETHOT NPOrpamMu

[Ne's/n [KTIKBK  [K®KBK i Haszsa nianporpamu
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Kanitanstnii pemonT nokpisni 3011 Ne 6 32 aapecoro. By
4711020|Koponenka. 7 B m.XKutomupi

3ampam

no o6'exry: Kar
By Koponenxka, 7 B M. 2Kutomupi

BMTPATH HA BUTOTOBJICHHS MPOEKTHO-KOLITOPUCHOT IOKYMEHTALLT
nbHKiE pemonT nokpisii 3011 Ne 6 3a aapecoto,

THUC.TPH.

pileHHs Micbkoi paau "T1po michkuit
Oromxet Ha 2017 pik"

w
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npooyxmy

_
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KLTbKICTb NNPOEKTHO-KOWTOPUCHOT JOKYMEHTALIT N0 00'€KTY:
Kanitansuuit pemont nokpisni 3011 Ne 6 3a anpecoto, ByJ1.
Koponenka, 7 8 M. JKHUTOMMPI, 1110 MIAHYETHCS BATOTOBHTH

PO3PaxyHOK

eghekmugnocmi

Cepe/IHl BUTPATH HA BUTOTOBJIEHHS MPOEKTHO-KOIITPUCHOT
JlokymenTai no o0'ekty:Kanitanbhnii pemont nokpisni 3011 Ne 6
3a ajapecoto, By1. Koponenka, 7 B M OKuromupi

THC.TPH

PO3paxyHOK
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piBEHb FOTOBHOCTI MPOEKTHO-KOLITOPUCHOT IOKYMEHTALLT

%

Po3paxyHok

100

- . iz . ey 2
11. bvﬂ@ﬁ@bm %_Imzﬂv\muzzm ITHBECTULIHHUX IPOEKTIB Y pO3p131 MIANPOrpaM

Kon

HaiimenyBanus axepea
HAJXOMKEHDb

KIIKBK

KacoBi BHIATKH CTAHOM Ha
1 ciuns 3BITHOrO nepioay

Ilaan 3BiTHOrO Nepioay (pix)

Ilporno3s no kinug peanizauii inBecTHuiiiHoOro

NPOEKTY

3arajbHuii
donn

cneuiagabHuil
donj

pazom

3arajibHUi
houn

cneuiajabHuil
doun

paszom

JaraJbHui
doun

cneuiaabHuii
donn

pazom

IlosicHenusi, mo
XapaKTePH3YIOTh
JKepesia
pinancyBanus

2

4

5
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13

KanitansHuil peMOHT
npumitiers xapuodnoky 30111
Ne 6 3a anpecoto, By
Koponenka, 7 B M. 2Kutomupi

4711020

348

1748.9

17489

602400

Koy, 110 nepeaarorbes i3
3araabHoOro (ouy OroKeTy
210 OLOJIKETY PO3BUTKY
(cneuiansHoro Gouay)

34.8

34.8

1748.9

17489

2018 KanitanbHuii peMOHT
npumitieHb Xapuodaoky 30111
Ne 6 3a anpecoro, By
Koponenka, 7 B M. JKutomupi

4711020

17489

1748.9

602400

Koy, uo nepenatorbes 13
3arajibHOro oHy O1OLKEeTY
110 OrO/DKETY PO3BUTKY
(cneuianbHoro ouay)

17489

1 748.9
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